
Dz.U./S S70
08/04/2022
182912-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:182912-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bełżyce: Urządzenia medyczne
2022/S 070-182912

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Bełżycach
Krajowy numer identyfikacyjny: 7132846648
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 44
Miejscowość: Bełżyce
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 24-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zamówienia publiczne
E-mail: m.pietras@spzoz1belzyce.pl 
Tel.:  +48 5161137
Faks:  +48 5161137
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spzoz1belzyce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i instalacja Tomografu komputerowego, aparatu RTG” w ramach inwestycji: Zakup i instalacja TK, RTG, 
zestawu endoskopowego(...) dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Numer referencyjny: ZP/7/2022/UE

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:m.pietras@spzoz1belzyce.pl
http://www.spzoz1belzyce.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce


Dz.U./S S70
08/04/2022
182912-2022-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: "Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG”
w ramach inwestycji:
Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG, zestawu endoskopowego do gastroskopii i 
kolonoskopii dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1a do swz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000 Aparatura rentgenowska
33115000 Urządzenia do tomografii
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego
48612000 System zarządzania bazą danych
48820000 Serwery
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy im. dr Wojciecha Oczki, ul. Lubelska 90, 24-200 Bełżyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia: ”Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG” w ramach inwestycji: 
Zakup i instalacja tomografu komputerowego, aparatu RTG, zestawu endoskopowego do gastroskopii i 
kolonoskopii dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
Wspólny Słownik Zamówień (CPV) (art. 99 pkt. 3) 33115000-9, 33111000-1, 
48180000,48612000,30200000,48820000, 72265000, 72268000, 454000001. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1a do SWZ. Zakres: Demontaż istniejącego aparatu rezerwowego 
RTG i złożenie w miejscu wskazanym przez Zamawiającego; Prace adaptacyjne pomieszczeń pracowni RTG; 
Dostawa aparatu RTG wraz z wyposażeniem kpl. 1; Zainstalowanie, montaż i uruchomienie RTG; Dostawa i 
instalacja Systemów informatycznych RIS i PACS wraz z zaimplementowaniem posiadanych: głównego aparatu 
RTG, 2 aparatów RTG przyłóżkowych, aparatu RTG ramię C, skanera CR i integracja z oprogramowaniem 
posiadanym przez Zamawiającego; Uzyskanie niezbędnych pozwoleń na uruchomienie pracowni i aparatu 
RTG; Szkolenie personelu w zakresie obsługi aparatu RTG Systemów informatycznych i Oprogramowania; 
Wykonanie migracji danych z obecnych do nowych systemów RIS/PACS; Demontaż istniejącego aparatu 
głównego RTG i utylizację; Prace adaptacyjne pomieszczeń pracowni Tomografu; Dostawa Tomografu 
Komputerowego wraz z wyposażeniem kpl. 1, zwanego dalej Tomografem lub Urządzeniem; Zainstalowanie, 
montaż i uruchomienie Tomografu; Implementacja tomografu w Systemach informatycznych RIS i PACS; 
Uzyskanie niezbędnych pozwoleń na uruchomienie pracowni i Tomografu; Szkolenie personelu w zakresie 
obsługi Urządzeń, Oprogramowania oraz Systemów informatycznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S70
08/04/2022
182912-2022-PL

3 / 5

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/08/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S70
08/04/2022
182912-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/05/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Platforma zakupowa zamawiającego pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
PREZES IZBY PRZEKAZUJE SKARGĘ WRAZ Z AKTAMI POSTĘPOWANIA ODWOŁAWCZEGO DO SĄDU 
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH W TERMINIE 7 DNI OD DNIA JEJ OTRZMANIA.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz1belzyce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S70
08/04/2022
182912-2022-PL

5 / 5

04/04/2022

08/04/2022 S70
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


